138 www.cobrashop.itwww.begnigroup.it WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
BRACHE IN FUNE D'ACCIAIOBRACHE IN FUNE D'ACCIAIO
www.cobrashop.it WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
139www.begnigroup.it
Brache in fune d'acciaio
Begni Group, attraverso una rete di partner selezionati, offre una

con manicotti cilindrici
asola - redancia
con manicotti cilindrici
redancia - redancia
con manicotti cilindrici
asola - redancia - gancio
con manicotti cilindrici
ß = 0 - 7°
A x B CM = 1
ANIMA TESSILE mm t mm mm
C
od
ic
i
FAAT08-0000 FART08-0000 FRRT08-0000 FARHT08-0000 8 0,73 64 x 128 24
FAAT10-0000 FART10-0000 FRRT10-0000 FARHT10-0000 10 1,15 80 x 160 28
FAAT12-0000 FART12-0000 FRRT12-0000 FARHT12-0000 12 1,64 96 x 192 32
FAAT14-0000 FART14-0000 FRRT14-0000 FARHT14-0000 14 2,24 112 x 224 36
FAAT16-0000 FART16-0000 FRRT16-0000 FARHT16-0000 16 2,94 128 x 256 38
FAAT18-0000 FART18-0000 FRRT18-0000 FARHT18-0000 18 3,74 144 x 288 45
FAAT20-0000 FART20-0000 FRRT20-0000 FARHT20-0000 20 4,62 160 x 320 50
FAAT22-0000 FART22-0000 FRRT22-0000 FARHT22-0000 22 5,59 176 x 352 56
FAAT24-0000 FART24-0000 FRRT24-0000 FARHT24-0000 24 6,66 192 x 384 62
FAAT26-0000 FART26-0000 FRRT26-0000 FARHT26-0000 26 7,81 208 x 416 70
FAAT28-0000 FART28-0000 FRRT28-0000 FARHT28-0000 28 9,09 224 x 448 75
FAAT30-0000 FART30-0000 FRRT30-0000 FARHT30-0000 30 10,43 240 x 480 80
FAAT32-0000 FART32-0000 FRRT32-0000 FARHT32-0000 32 11,86 256 x 512 100
FAAT34-0000 FART34-0000 FRRT34-0000 FARHT34-0000 34 13,39 272 x 544 115
FAAT36-0000 FART36-0000 FRRT36-0000 FARHT36-0000 36 15,04 288 x 576 115
Begni Group, attraverso una rete di partner selezionati, offre una gamma
completa di brache in fune di acciaio con anima tessile con asole o
redance pressate.
■ Le brache in fune con anima tessile sono realizzate con fune zincata

WLL Asole Redancia
asola - asola
con manicotti cilindrici
asola - redancia
con manicotti cilindrici
redancia - redancia
con manicotti cilindrici
ß = 0 - 7°
A x B CM = 1
ANIMA METALLICA mm t mm mm
C
od
ic
i
FAAM08-0000 FARM08-0000 FRRM08-0000 8 0,82 64 x 128 24
FAAM10-0000 FARM10-0000 FRRM10-0000 10 1,28 80 x 160 28
FAAM12-0000 FARM12-0000 FRRM12-0000 12 1,95 96 x 192 32
FAAM14-0000 FARM14-0000 FRRM14-0000 14 2,66 112 x 224 36
FAAM16-0000 FARM16-0000 FRRM16-0000 16 3,48 128 x 256 38
FAAM18-0000 FARM18-0000 FRRM18-0000 18 4,39 144 x 288 45
FAAM20-0000 FARM20-0000 FRRM20-0000 20 5,43 160 x 320 50
FAAM22-0000 FARM22-0000 FRRM22-0000 22 6,58 176 x 352 56
FAAM24-0000 FARM24-0000 FRRM24-0000 24 7,83 192 x 384 62
FAAM26-0000 FARM26-0000 FRRM26-0000 26 9,18 208 x 416 70
FAAM28-0000 FARM28-0000 FRRM28-0000 28 10,63 224 x 448 75
FAAM30-0000 FARM30-0000 FRRM30-0000 30 12,20 240 x 480 80
FAAM32-0000 FARM32-0000 FRRM32-0000 32 13,89 256 x 512 100
FAAM34-0000 FARM34-0000 FRRM34-0000 34 15,67 272 x 544 115
FAAM36-0000 FARM36-0000 FRRM36-0000 36 17,55 288 x 576 115
F-M   Brache in fune di acciaio con
	 anima metallica
5
Coeff.

ß = 0 - 7° ß = 0 - 7° ß = 7 - 45° ß = 45 - 60°
M=1 M=2 M=1,4 M=1
FAIT FAIM
Diametro fune
Asole
ANIMA TESSILE ANIMA METALLICA
A x B
Codice
WLL
Codice
WLL
ß = 0 - 7° ß = 0 - 7°
M = 1 M = 1
t t mm mm
FAIT08-0000 0,65 FAIM08-0000 0,73 8 64 x 128
FAIT10-0000 1,02 FAIM10-0000 1,14 10 80 x 160
FAIT12-0000 1,46 FAIM12-0000 1,75 12 96 x 192
FAIT14-0000 2 FAIM14-0000 2,38 14 112 x 224
FAIT16-0000 2,63 FAIM16-0000 3,11 16 128 x 256
FAIT18-0000 3,35 FAIM18-0000 3,93 18 144 x 288
FAIT20-0000 4,13 FAIM20-0000 4,86 20 160 x 320
FAIT22-0000 5 FAIM22-0000 5,88 22 176 x 352
FAIT24-0000 5,96 FAIM24-0000 7,01 24 192 x 384
FAIT26-0000 6,99 FAIM26-0000 8,21 26 208 x 416
FAIT28-0000 8,13 FAIM28-0000 9,51 28 224 x 448
FAIT30-0000 9,33 FAIM30-0000 10,92 30 240 x 480
FAIT32-0000 10,61 FAIM32-0000 12,42 32 256 x 512
FAIT34-0000 11,98 FAIM34-0000 14,02 34 272 x 544
FAIT36-0000 13,46 FAIM36-0000 15,7 36 288 x 576
LL
B
A
COME ORDINARE

ACCIAIO 100°C
-40°C
GRAT GRLT Diametro
fune
WLL Asole
Anelli continui Anelli continui
con legature
ß = 0 - 7°
A x BM = 1
ANIMA TESSILE mm t mm
C
od
ic
i
GRAT09-0000 GRLT09-0000 9 1,17 54 x 108
GRAT12-0000 GRLT12-0000 12 2,07 72 x 144
GRAT15-0000 GRLT15-0000 15 3,24 90 x 180
GRAT18-0000 GRLT18-0000 18 4,74 108 x 216
GRAT21-0000 GRLT21-0000 21 6,34 126 x 252
GRAT24-0000 GRLT24-0000 24 8,26 144 x 288
GRAT27-0000 GRLT27-0000 27 10,46 162 x 324
GRAT30-0000 GRLT30-0000 30 12,99 180 x 360
GRAT33-0000 GRLT33-0000 33 15,64 198 x 396
GRAT36-0000 GRLT36-0000 36 18,61 216 x 432
GRAT39-0000 GRLT39-0000 39 21,8 234 x 468
GRAT42-0000 GRLT42-0000 42 25,99 252 x 504
GRAT45-0000 GRLT45-0000 45 29,95 270 x 540
GRAT48-0000 GRLT48-0000 48 33,43 288 x 576
GRAT54-0000 GRLT54-0000 54 42,55 324 x 648
GRAT60-0000 GRLT60-0000 60 52,53 360 x 720
GRAM GRLM Diametro
fune
WLL Asole
Anelli continui Anelli continui
con legature
ß = 0 - 7°
A x BM =1
ANIMA METALLICA mm t mm
C
od
ic
i
GRAM09-0000 GRLM09-0000 9 1,32 54 x 108
GRAM12-0000 GRLM12-0000 12 2,31 72 x 144
GRAM15-0000 GRLM15-0000 15 3,9 90 x 180
GRAM18-0000 GRLM18-0000 18 5,73 108 x 216
GRAM21-0000 GRLM21-0000 21 7,82 126 x 252
GRAM24-0000 GRLM24-0000 24 9,63 144 x 288
GRAM27-0000 GRLM27-0000 27 12 162 x 324
GRAM30-0000 GRLM30-0000 30 15,42 180 x 360
GRAM33-0000 GRLM33-0000 33 18,66 198 x 396
GRAM36-0000 GRLM36-0000 36 22,2 216 x 432
GRAM39-0000 GRLM39-0000 39 26,1 234 x 468
GRAM42-0000 GRLM42-0000 42 30,26 252 x 504
GRAM45-0000 GRLM45-0000 45 34,76 270 x 540
GRAM48-0000 GRLM48-0000 48 39,54 288 x 576
GRAM54-0000 GRLM54-0000 54 50 324 x 648
GRAM60-0000 GRLM60-0000 60 61,78 360 x 720
L
B
A
Begni Group, attraverso una rete di partner selezionati, offre una gamma

Braca in fune 4 tratti
anelli complessi e ganci
ANIMA TESSILE
Codice
WLL
Codice
WLL
Codice
WLL
Codice
WLL
ß = 0 - 7° ß = 7 - 45° ß = 45 - 60° ß = 7 - 45° ß = 45 - 60° ß = 7 - 45° ß = 45 - 60°
M = 1 M = 1,4 M = 1 M = 2,1 M = 1,5 M = 2,1 M = 1,5
t t t t mm
F1HT08-0000 0,7 F2HT08-0000 1 0,7 F3HT08-0000 1,47 1,05 F4HT08-0000 1,47 1,05 8
F1HT10-0000 1 F2HT10-0000 1,4 1 F3HT10-0000 2,1 1,5 F4HT10-0000 2,1 1,5 10
F1HT12-0000 1,5 F2HT12-0000 2,12 1,5 F3HT12-0000 3,15 2,25 F4HT12-0000 3,15 2,25 12
F1HT14-0000 2 F2HT14-0000 2,8 2 F3HT14-0000 4,2 3 F4HT14-0000 4,2 3 14
F1HT16-0000 2,75 F2HT16-0000 3,89 2,75 F3HT16-0000 5,77 4,12 F4HT16-0000 5,77 4,12 16
F1HT18-0000 3,5 F2HT18-0000 4,95 3,5 F3HT18-0000 7,35 5,25 F4HT18-0000 7,35 5,25 18
F1HT20-0000 4,29 F2HT20-0000 6 4,29 F3HT20-0000 9 6,43 F4HT20-0000 9 6,43 20
F1HT22-0000 5 F2HT22-0000 7 5 F3HT22-0000 10,5 7,5 F4HT22-0000 10,5 7,5 22
COME ORDINARE
Aggiungere al codice principale, il relativo Codice
Lunghezza:
F1HT08

F1C F2C
Diametro
fune
Braca in fune 1 tratto
asola e gancio scorsoio
Braca in fune 2 tratti
anello ovale e gancio scorsoio
ANIMA TESSILE
Codice
WLL
Codice
WLL
ß = 0 - 7° ß = 7 - 45° ß = 45 - 60°
M = 0,8 M = 1,12 M = 0,8
t t mm
F1C10-0000 0,7 F2C10-0000 1,19 0,8 10
F1C12-0000 1 F2C12-0000 1,72 1,23 12
F1C14-0000 1,5 F2C14-0000 2,3 1,67 14
F1C16-0000 2 F2C16-0000 3,08 2,2 16
F1C18-0000 2,75 F2C18-0000 3,92 2,8 18
F1C20-0000 3,5 F2C20-0000 4,8 3,43 20
F1C22-0000 4,29 F2C22-0000 5,81 4,15 22
LL
FC   Brache in fune di acciaio
	 a tratti multipli con gancio
	 scorsoio

7 - 45° 70% del WLL
45 - 60° 50% del WLL
Non superare l’angolo massimo di lavoro di 120°.
Su richiesta. Su richiesta.
148 www.cobrashop.itwww.begnigroup.it WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
SHD - SPD   Grillo ad omega in
	 acciaio ad alta resistenza
Codice
SHD
Codice
SPD
Misura nominale WLL Dimensioni Peso
A ± 2 B ± 0,5 E ± 1,2 F ± 1,2 Ø M ± 1 Ø ± 2 G ± 1,5 L ± 1,5
inch mm t mm mm mm mm mm mm mm mm kg
SHD0033 SPD0033 3/16 5 0,33 9,7 15,3 4,8 4,8 14 6,5 21,7 37,2 0,03
SHD0050 SPD0050 1/4 6 0,5 12 19,8 6,4 6,4 15,5 8 27,9 46,7 0,04
SHD0075 SPD0075 5/16 8 0,75 13,5 21,4 8 8 19 9,5 30 53 0,09
SHD0100 SPD0100 3/8 10 1 16,80 26,00 9,70 9,70 23,00 11,00 35,80 63,20 0,15
SHD0150 SPD0150 7/16 11 1,5 19,00 29,50 11,20 11,20 27,00 13,00 42,10 74,00 0,23
SHD0200 SPD0200 1/2 13 2 20,60 33,30 13,60 13,50 30,00 16,00 46,80 84,20 0,35
SHD0325 SPD0325 5/8 17 3,25 27,00 43,00 17,60 16,00 38,00 19,00 59,70 106,50 0,72
SHD0475 SPD0475 3/4 20 4,75 32,00 50,80 20,60 19,00 46,00 22,00 71,00 126,20 1,19
SHD0650 SPD0650 7/8 22 6,5 36,60 58,00 24,60 22,40 53,00 25,00 83,40 148,00 1,79
SHD0850 SPD0850 1 26 8,5 43,00 68,40 27,10 25,40 60,50 28,00 94,30 166,70 2,67
SHD0950 SPD0950 1 1/8 28 9,5 46,00 74,00 31,80 29,50 68,30 32,00 107,00 190,00 3,84
SHD1200 SPD1200 1 1/4 32 12 51,60 82,50 35,00 32,70 76,20 35,00 118,20 210,00 5,66
SHD1350 SPD1350 1 3/8 36 13,5 57,00 92,00 35,00 36,00 84,00 38,00 135,50 232,70 6,85
SHD1700 SPD1700 1 1/2 38 17 60,5 99,00 41,00 39,00 92,20 42,00 144,70 254,00 9,30
SHD2500 SPD2500 1 3/4 45 25 73,20 127,00 57,20 46,70 106,40 51,00 176,60 313,70 18,24
SHD3500 SPD3500 2 50 35 82,50 146,00 61,00 52,80 122,00 57,00 195,50 347,50 25,03
SHD5500 SPD5500 2-1/2 65 55 105,00 184,00 79,50 68,80 144,70 70,00 264,50 453,00 51,40
■ Acciaio legato alta resistenza (corpo: C40, perno: 40Cr).
■ Zincatura a caldo.
■ Coefficiente di sicurezza: 6:1.
■ Testati 100% Magnaflux.